

---

# Vinbarenaillinge ApS

**CVR-nr.: 43984306**

Høiers Gaard 7  
3770 Allinge

Årsrapport  
14. april 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/08/2024**

---

**Nicki Vilhelm Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vinbarenaillinge ApS  
Høiers Gaard 7  
3770 Allinge

CVR-nr.: 43984306  
Regnskabsår: 14/04/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsperioden genereret et underskud på 674.754 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Årets resultat har resulteret i at selskabet har tabt hele egenkapitalen og dermed er underligt kapitaltabsreglerne SEL §119.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)**

Der er ikke indtruffet nogle efterfølgende begivenheder der påvirker årets regnskab i dens helhed.

## Resultatopgørelse 14. apr. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-166.947</b>
Personaleomkostninger		-511.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-678.656</b>
Andre finansielle indtægter		5.667
Andre finansielle omkostninger		-1.765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-674.754</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-674.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-674.754
<b>I alt</b>		<b>-674.754</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.500</b>
Likvide beholdninger		2.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.671</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>186.671</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-674.754
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-634.754</b>
Gæld til banker		275.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.610
Skyldig moms og afgifter		50.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>821.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>821.425</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>186.671</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret